



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EyeJustRead Denmark ApS

c/o Serious Games Interactive, Ryesgade 106A, 3TV, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 20 92 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EyeJustRead Denmark ApS c/o Serious Games Interactive Ryesgade 106A, 3TV 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 20 92 56 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Simon Egenfeldt-Nielsen, Formand Janus Askø Madsen Sidsel Egenfeldt-Nielsen
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør Janus Askø Madsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge digitale læringsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været gældseftergivelse af gæld hos 3 kreditorer på i alt kr. 781.395, der er indregnet i bruttofortjenesten og omtalt under særlige poster i regnskabet.

Selskabet har negativ egenkapital, vi henviser til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.345.902	296.843
3 Personaleomkostninger	-482.149	-759.248
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-2.250
Driftsresultat	860.753	-464.655
4 Øvrige finansielle omkostninger	-476	-25.936
Resultat før skat	860.277	-490.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	860.277	-490.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	860.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-490.591
Disponeret i alt	860.277	-490.591



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	24.750	27.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.750</u>	<u>27.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.750</u>	<u>27.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.600	148.225
	Andre tilgodehavender	90.125	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.191</u>	<u>10.005</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.916</u>	<u>158.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.899</u>	<u>31.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>303.815</u>	<u>190.052</u>
	Aktiver i alt	<u>328.565</u>	<u>217.802</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-523.584	-1.383.861
Egenkapital i alt	-473.584	-1.333.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.938	212.122
Anden gæld	143.671	858.752
Periodeafgrænsningsposter	432.540	435.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.149	1.551.663
Gældsforpligtelser i alt	802.149	1.551.663
Passiver i alt	328.565	217.802

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-893.270	-843.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-490.591	-490.591
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.383.861	-1.333.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	860.277	860.277
	50.000	-523.584	-473.584



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltab fortsat drives videre. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres ved egen drift i løbet af de kommende år. Ledelsen har underskrevet støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabets ejere vil yde finansiel støtte, hvis dette bliver aktuelt til betaling af kreditorer.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Gældseftergivelse	779.745	0
Slutafregning lønkomensation	173	0
	<u>779.918</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>779.918</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>779.918</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	471.522	747.675
Andre omkostninger til social sikring	10.627	11.573
	<u>482.149</u>	<u>759.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	476	25.936
	<u>476</u>	<u>25.936</u>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.250	0
Årets afskrivninger	-3.000	-2.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-5.250</u>	<u>-2.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>24.750</u>	<u>27.750</u>


